(i) Burgenfes de Salopefbiria r c de C
marcis, pro habenda Villa de Salopefbiria
ad feodi firmam cum hundr. ad illam per-
tin. & cum alijs Libertatibus quae continen-
tur in Carta Regis quam habent. Ib. RoU.
7. b.

(k) Burgenfes Gloëceftriae r c de C.
marcis.,.
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of his Church of Ocham and the Chapells belonging to it (/), the
Barons, Knights and free Tenants of the Rape of Ha/lings (m), the
Men of Grimejby in), the Burgeffes of Merleberge (o), Geoffrey Fitz-
Pierre for the Priorefs of Hppleton (p), the Abbot and Canons of
Grimejby (q), the Barons of Pevenefel (r), the Citizens of London
(s), Henry de la Pomeraie for the Men of Exeter (t), Philipp Bilhop
of Durham (u), the Priour and Monks of Worcejler fwj, the Men

of

marcis, pro ha"benda Villa Gioëceftrise ad
firmam, ficut folebant, fecundum Cartam
fuam quam de Rege habent. Mag. Rot. 8.
"Job. Rot. 2. a. Gloëcejirefchira.

(I) Jacobus Salvagius debet iij Palefridos,
Ut omnesTenentes Ecclefiae fuse de Ocham
St Capellarum ad eandem Ecclefiam perti-
nentium, liberi fint & quieti in perpetuum
de Seâis Scirarum & Hundredorum, St de
Au ill ij-j Vicecomitis St omnium Baillivorum
& Miniftrorum fuorum, & de omnibus alijs
quae ad Vicecomitem vel Bailiivos vel Mi-
niftros fuos pertinent. Ib. Rot. 5. b. Kent.

(m) Barones St Milites & Libere tenentes
de Rapo de Haftinges [debent] Lx marcas
St j paiefridum, quod quieti fint de commu-
ni Summonitione Placitorum Forefbe, cum

Jufticiarij in Comitatum Sudfexiae venerint
ad placita Foreftse placitanda ; Ita quod
omnes de Rapo illo qui inde cum eis quieti
efle voluerint, participes fiant ad Finem ;
De quibus Confiabularius debet refpondere,
lb. Rot. 6. b. Sudfexia.

('«J Homines de Grimefbi [debent] Lx
marcas St ij Palefridos, Pro habenda villa
1'ua de Grimefbi ad feodi firmam, per anti-
quam firmam & per Crementum. Ib. Rot.
10. a. Line.

(0) Burgenfes de Merleberge debent x
marcas, Per fic quod Burgenfes de Briftoll
non vexent eos in aliquo contra Libertatem
Cartae Regis. Ib. Rot. 18. b. JViltefira.

(p) G. filius Petri debet j Paiefridum pro
Priorifîa de Appelton, cui Rex concefiit
quietantiam de Comitatu St Wapentac St
de SecStis eorum, &-de auxilijs Vicecomitum
& Servientum eorum, St quod non ponatur
in placitum.de aliquo Dominico fuo nifi co¬
ram Rege vel Capitali Jufticiario fuo. Mag.
Rot. g. J. Rat. 3. b. Lincollfcbira.

(q) Abbas k Canonici de Grimefbi de-
5

bent xxx marcas, Ut homines eorum ma-
nentes in terra quam eifdem Canonicis ded.
ad feodi firmam in villa de Grimefbi, non